Clientes - Varios
Doc.trib.no.dom.sin.ruc: 99999999
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU RESINA BULK FILL FLOW A1 -

3M
83.00 83.00

1 NIU ABREBOCA ADULTO - MORELLI 28.00 28.00

OP. GRAVADAS: S/ 94.07
IGV: S/ 16.93

TOTAL A PAGAR: S/ 111.00

Son: Ciento once con 00/100 Soles

Código Hash: 8frvaHRb+DnJ3Ah2i641F/WVsx0=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 111
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a